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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Ткачев, П.В. Критерий устойчивости внутренней структуры материала  [Электронный ресурс] / П.В. Ткачев, А.М. Кривцов. — (Секция "Механика и процессы управления"). — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 141 Кб) // Материалы... 29 ноября- 4 декабря 2004 г.  [Электронный ресурс] / Санкт-Петербургский государственный политехнический университет. Межвузовская научно-техническая конференция, Неделя науки (33; 2004; Санкт-Петербург); Совет СПбГПУ по научно-исследовательской работе студентов; Под общ. ред. В.В. Глухова. – Санкт-Петербург. – 2005. – Физико-механический факультет, физико-технический факультет, факультет  медицинской физики и биоинженерии  [Электронный ресурс]. — Загл. с титул. экрана. — Электрон. версия печ. публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 4.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/006246.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2012
        	
        14
      	
        0
      	
        13
      	
        0
      	
        27
      
	
            Год 2013
        	
        58
      	
        0
      	
        37
      	
        0
      	
        95
      
	
            Год 2014
        	
        83
      	
        0
      	
        30
      	
        0
      	
        113
      
	
            Год 2015
        	
        78
      	
        0
      	
        37
      	
        0
      	
        115
      
	
            Год 2016
        	
        58
      	
        0
      	
        39
      	
        0
      	
        97
      
	
            Год 2017
        	
        38
      	
        0
      	
        35
      	
        0
      	
        73
      
	
            Год 2018
        	
        49
      	
        0
      	
        50
      	
        0
      	
        99
      
	
            Год 2019
        	
        17
      	
        0
      	
        33
      	
        0
      	
        50
      
	
            Год 2020
        	
        27
      	
        0
      	
        20
      	
        0
      	
        47
      
	
            Год 2021
        	
        22
      	
        0
      	
        41
      	
        0
      	
        63
      
	
            Год 2022
        	
        24
      	
        0
      	
        33
      	
        0
      	
        57
      
	
            Год 2023
        	
        27
      	
        0
      	
        31
      	
        0
      	
        58
      
	
            Год 2024
        	
        8
      	
        0
      	
        14
      	
        0
      	
        22
      
	
            Всего
        	
        503
      	
        0
      	
        413
      	
        0
      	
        916
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